
# TÝM JMÉNO BASE 1OF95 1OF60 1OF25 1OF1

297 BTL DAVID AUBRECHT

298 BTL VOJTĚCH BUDÍK

299 BTL JAKUB DVOŘÁK

300 BTL RONALD KNOT

301 BTL RAYEN PETROVICKÝ

302 BTL MIROSLAV MUCHA

303 KOM LUKÁŠ KAŇÁK

304 KOM JAN ZAHRADNÍČEK

305 KOM KEVIN HORVÁTH

306 KOM JAN HRUŠKA

307 KOM PAVEL JENYŠ

308 KOM PETR KRATOCHVÍL

309 KOM ZDENĚK OKÁL

310 KOM TOMÁŠ VINCOUR

311 OLO LUKÁŠ MAREŠ

312 OLO ALEX RAŠNER

313 OLO LUKÁŠ ANDĚL

314 OLO JAN KÁŇA

315 OLO LUKÁŠ KLIMEK

316 OLO MICHAL KUNC

317 OLO MATOUŠ MENŠÍK

318 OLO PAVEL MUSIL

319 OLO KAREL PLÁŠEK

149 KVA DALIMIL MIKYSKA

320 KVA VLADISLAV HABAL

321 KVA TOMÁŠ BARTEJS

322 KVA FILIP KRAJČÍK

323 KVA ADAM RULÍK

324 KVA DAVID TUREČEK

325 KVA JAN BERNOVSKÝ

326 KVA DANIEL KRUŽÍK

327 KVA ONDŘEJ PROCHÁZKA

328 KVA ROMAN PŘIKRYL

329 KVA TOMÁŠ REDLICH

330 MBL PETR GEWIESE

331 MBL FILIP PAVLÍK

332 MBL JAN ŠTIBINGR

333 MBL DAVID DVOŘÁČEK

334 MBL FILIP KRIVOŠÍK

335 MBL JAN PŮČEK

336 MBL JOACHIM ROHDIN

337 MBL FILIP SUCHÝ

338 MBL JAN ZÁVORA

339 LIT ŠIMON ZAJÍČEK

# TÝM JMÉNO BASE 1OF95 1OF60 1OF25 1OF1

253 TRI ONDŘEJ KACETL

254 TRI MARIAN ADÁMEK

255 TRI JAKUB DOKTOR

256 TRI DANIEL KUROVSKÝ

257 TRI KAMIL WALEGA

258 MHK EETU LAURIKAINEN

259 MHK JAN LUKÁŠ

260 MHK MICHAEL GASPAR

261 MHK PETR KALINA

262 MHK PATRIK MARCEL

263 MHK MARTIN PLÁNĚK

264 MHK GIORGIO ESTEPHAN

265 MHK KRYŠTOF LANG

266 MHK LUKÁŠ PAJER

267 MHK RADOVAN PAVLÍK

268 MHK DAVID ŠŤASTNÝ

269 PCE MICHAL HRÁDEK

270 PCE MARTIN KAUT

271 PCE ADAM MUSIL

272 PCE MICHAL POCHOBRADSKÝ

273 PCE PATRIK POULÍČEK

274 PCE DANIEL RÁKOS

275 PCE ONDŘEJ ROHLÍK

276 PCE TOMÁŠ URBAN

277 PCE TOMÁŠ VONDRÁČEK

278 VIT YOHANN AUVITU

279 VIT LUKÁŠ KOVÁŘ

280 VIT JAKUB STEHLÍK

281 VIT MARCEL BARINKA

282 VIT MARTIN DOČEKAL

283 VIT TOMÁŠ DOLEŽAL

284 VIT PETR FRIDRICH

285 VIT JOSEF KREJSA

286 VIT VOJTĚCH LEDNICKÝ

287 VIT JONÁŠ PETEREK

288 VIT ROMAN PŮČEK

289 VIT TOMÁŠ ŠOUSTAL

290 VIT PATRIK ZDRÁHAL

291 SPA ONDŘEJ MIKLIŠ

292 SPA JAKUB KONEČNÝ

293 SPA RADEK MUŽÍK

294 SPA ONDŘEJ NAJMAN

295 SPA DAVID VITOUCH

296 BTL LUKÁŠ PAŘÍK

ZÁKLADNÍ SET 35 
PT
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# TÝM JMÉNO BASE 1OF120 1OF60 1OF30

SL-46 OLO JAN KÁŇA

SL-47 OLO LUKÁŠ NAHODIL

SL-48 OLO JAKUB ORSAVA

SL-49 KVA DOMINIK FRODL

SL-50 KVA JOONA HUTTULA

SL-51 KVA MICHAL PLUTNAR

SL-52 KVA ONDŘEJ BERÁNEK

SL-53 KVA JIŘÍ ČERNOCH

SL-54 KVA JAN HLADONIK

SL-55 MBL FILIP NOVOTNÝ

SL-56 MBL ZACH OSBURN

SL-57 MBL FILIP PYROCHTA

SL-58 MBL JUHAMATTI AALTONEN

SL-59 MBL JOACHIM ROHDIN

SL-60 MBL ONDŘEJ ROMAN

SL-61 LIT MATEJ TOMEK

SL-62 LIT PATRIK DEMEL

SL-63 LIT KRISTAPS ZILE

SL-64 LIT MICHAL GUT

SL-65 LIT PETR KOBLASA

SL-66 LIT ANDREJ KUDRNA

SL-67 PLZ DOMINIK PAVLÁT

SL-68 PLZ DAVID KVASNIČKA

SL-69 PLZ PETR ZÁMORSKÝ

SL-70 PLZ ADRIÁN HOLEŠINSKÝ

SL-71 PLZ TOMÁŠ MERTL

SL-72 PLZ TIM SÖDERLUND

SL-73 CEB DOMINIK HRACHOVINA

SL-74 CEB MILAN DOUDERA

SL-75 CEB MICHAL GULAŠI

SL-76 CEB BRANT HARRIS

SL-77 CEB ADAM KUBÍK

SL-78 CEB JAN ORDOŠ

SL-79 KLA ADAM BRÍZGALA

SL-80 KLA JAKE DOTCHIN

SL-81 KLA TADEÁŠ HEJDA

SL-82 KLA JAKUB KLEPIŠ

SL-83 KLA DENIS KUSÝ

SL-84 KLA EDUARDS TRALMAKS

SL-85 VIT ALEŠ STEZKA

SL-86 BTL UVIS JANIS BALINSKIS

SL-87 TRI JAKUB JEŘÁBEK

SL-88 MHK OLIVER OKULIAR

SL-89 KOM PETR HOLÍK

SL-90 TRI MARKO DAŇO

# TÝM JMÉNO BASE 1OF120 1OF60 1OF30

SL-01 TRI MAREK MAZANEC

SL-02 TRI MARTIN MARINČIN

SL-03 TRI ADAM SMITH

SL-04 TRI RICHARD PÁNIK

SL-05 TRI MARTIN RŮŽIČKA

SL-06 TRI DANIEL VOŽENÍLEK

SL-07 MHK JAN LUKÁŠ

SL-08 MHK JÉRÉMIE BLAIN

SL-09 MHK BOHUMIL JANK

SL-10 MHK JAN EBERLE

SL-11 MHK PATRIK MIŠKÁŘ

SL-12 MHK RADOVAN PAVLÍK

SL-13 PCE ROMAN WILL

SL-14 PCE PETER ČEREŠŇÁK

SL-15 PCE DAVID MUSIL

SL-16 PCE TOMÁŠ HYKA

SL-17 PCE ROBERT ŘÍČKA

SL-18 PCE LUKÁŠ SEDLÁK

SL-19 VIT LUKÁŠ KLIMEŠ

SL-20 VIT MÁRIO GRMAN

SL-21 VIT STUART PERCY

SL-22 VIT ROBERTS BUKARTS

SL-23 VIT PETER KRIEGER

SL-24 VIT PETER MUELLER

SL-25 SPA JAKUB KOVÁŘ

SL-26 SPA MICHAL KEMPNÝ

SL-27 SPA MICHAL MORAVČÍK

SL-28 SPA FILIP CHLAPÍK

SL-29 SPA MICHAL ŘEPÍK

SL-30 SPA VLADIMÍR SOBOTKA

SL-31 BTL DANIEL KRÁL

SL-32 BTL RONALD KNOT

SL-33 BTL IAN MCCOSHEN

SL-34 BTL MARTIN FAŠKO-RUDÁŠ

SL-35 BTL TOMÁŠ FILIPPI

SL-36 BTL JAKUB RYCHLOVSKÝ

SL-37 KOM DOMINIK FURCH

SL-38 KOM ALEX LINTUNIEMI

SL-39 KOM JAN ŠČOTKA

SL-40 KOM LUKÁŠ CINGEL

SL-41 KOM STEVE MOSES

SL-42 KOM KRISTIÁN POSPÍŠIL

SL-43 OLO BRANISLAV KONRÁD

SL-44 OLO JIŘÍ ONDRUŠEK

SL-45 OLO ALEX RAŠNER

STARTING LINEUP 35 
PT

# TÝM JMÉNO BASE 1OF95 1OF60 1OF25 1OF1

350 CEB JÁCHYM KONDELÍK

351 CEB FILIP PŘIKRYL

352 CEB MATĚJ TOMAN

353 CEB LUKÁŠ VOPELKA

354 KLA KAREL KLIKORKA

355 KLA JAKUB BABKA

356 KLA JAROMÍR JÁGR

357 KLA ANTONÍN MELKA

358 KLA RADEK SMOLEŇÁK

359 KLA JAKUB STRNAD

# TÝM JMÉNO BASE 1OF95 1OF60 1OF25 1OF1

340 LIT ONDŘEJ BALÁŽ

341 LIT JAN STREJČEK

342 LIT MICHAL GUT

343 LIT MARTIN HAVELKA

344 LIT LUKÁŠ VÁLEK

345 PLZ ALEKSI LAAKSO

346 CEB JAN STRMEŇ

347 CEB ONDŘEJ KACHYŇA

348 CEB DAVID ŠTICH

349 CEB ROMAN VRÁBLÍK

VYSVĚTLIVKY:   - VÝMĚNNÁ KARTA (REDEMPTION),   - KARTA VYŘAZENA Z KOLEKCE
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# TÝM JMÉNO BASE /99 AUTO /49

RP-19 KOM JAKUB KOS RPS-JK

RP-20 KVA VÍT ZÁHEJSKÝ RPS-VZ

RP-21 MBL MATĚJ GARDOŇ RPS-MG

RP-22 LIT MATĚJ MAŠTALÍŘSKÝ RPS-MM

RP-23 PLZ DANIEL MALÁK RPS-DM

RP-24 PLZ FILIP JANSA RPS-FJ

RP-25 PLZ JAKUB ŠILER RPS-JS

RP-26 CEB MARCEL KŘÍŽ RPS-MK

RP-27 KLA PETR TON RPS-PT

# TÝM JMÉNO BASE /99 AUTO /49

RP-10 TRI MIROSLAV HOLINKA RPS-MH

RP-11 TRI PETR SIKORA RPS-PS

RP-12 MHK ADAM NOVOTNÝ RPS-AN

RP-13 VIT MAXIM VEHOVSKÝ RPS-MV

RP-14 SPA DAVID SENČÁK RPS-DS

RP-15 BTL ADAM KRÁL RPS-AK

RP-16 BTL DANIEL PEKAŘ RPS-DP

RP-17 KOM ADAM BOLTVAN RPS-BO

RP-18 KOM JAN EKRT RPS-JE

ROOKIE PREMIERE 35 
PT

# TÝM JMÉNO BASE AUTO /35 /15

GT-01 TRI ONDŘEJ KACETL, MAREK MAZANEC GTS-KM

GT-02 MHK EETU LAURIKAINEN, JAN LUKÁŠ GTS-LL

GT-03 PCE MILAN KLOUČEK, ROMAN WILL GTS-KW

GT-04 VIT LUKÁŠ KLIMEŠ, MATĚJ MACHOVSKÝ GTS-KA

GT-05 SPA JOSEF KOŘENÁŘ, JAKUB KOVÁŘ GTS-KK

GT-06 BTL DÁVID HRENÁK, DANIEL KRÁL GTS-HK

GT-07 KOM DOMINIK FURCH, ŠTĚPÁN LUKEŠ GTS-FL

GT-08 OLO BRANISLAV KONRÁD, JAKUB SEDLÁČEK GTS-KS

GT-09 KVA DOMINIK FRODL, VLADISLAV HABAL GTS-FH

GT-10 MBL FILIP NOVOTNÝ, JAN RŮŽIČKA GTS-NR

GT-11 LIT MATEJ TOMEK, ŠIMON ZAJÍČEK GTS-TZ

GT-12 PLZ SAMUEL HLAVAJ, DOMINIK PAVLÁT GTS-HP

GT-13 CEB DOMINIK HRACHOVINA, JAN STRMEŇ GTS-HS

GT-14 KLA LANDON BOW, ADAM BRÍZGALA GTS-BB

GT-15 TRI PETER HAMERLÍK, MARTIN VOJTEK GTS-HV

GT-16 PCE DOMINIK HAŠEK, MARTIN RŮŽIČKA GTS-HR

GT-17 SPA TOMÁŠ DUBA, DUŠAN SALFICKÝ GTS-DS

GT-18 BTL JÁN LAŠÁK, MAREK SCHWARZ GTS-LS

GOALIE TANDEM 35 
PT

# TÝM JMÉNO BASE /35

IM-01 TRI VLADIMÍR DRAVECKÝ

IM-02 TRI MARTIN RŮŽIČKA

IM-03 MHK BOHUMIL JANK

IM-04 MHK MARTIN PLÁNĚK

IM-05 PCE JAN KOLÁŘ

IM-06 PCE ROBERT KOUSAL

IM-07 VIT RASTISLAV DEJ

IM-08 SPA JAN BUCHTELE

IM-09 SPA MIROSLAV FORMAN

IM-10 BTL LUKÁŠ DERNER

IM-11 KOM MARTIN ZAŤOVIČ

IM-12 OLO JIŘÍ ONDRUŠEK

IM-13 KVA DÁVID GRÍGER

IM-14 MBL FILIP PAVLÍK

IM-15 LIT ONDŘEJ JURČÍK

IM-16 PLZ JAKUB LEV

IM-17 CEB MILAN GULAŠ

IM-18 KLA JAROMÍR JÁGR

IRON MEN 35 
PT

# TÝM JMÉNO BASE AUTO /75

AW-24 KOM STEVE MOSES AWS-SM

AW-25 KOM KRISTIÁN POSPÍŠIL AWS-KP

AW-26 OLO ARON CHMIELEWSKI AWS-AC

AW-27 OLO SILVESTER KUSKO AWS-SK

AW-28 OLO ROK MACUH AWS-RM

AW-29 KVA JOONA HUTTULA AWS-JH

AW-30 KVA IIKKA KANGASNIEMI AWS-IK

AW-31 KVA LUKAS ZETTERBERG AWS-LZ

AW-32 MBL ZACH OSBURN AWS-ZO

AW-33 MBL MATTI JÄRVINEN AWS-MJ

AW-34 MBL RÓBERT LANTOŠI AWS-RL

AW-35 LIT KEVIN CZUCZMAN AWS-KC

AW-36 LIT JANIS JAKS AWS-JJ

AW-37 LIT KRISTAPS ZILE AWS-KZ

AW-38 LIT LIAM KIRK AWS-LK

AW-39 PLZ ALEKSI LAAKSO AWS-LA

AW-40 PLZ ADRIÁN HOLEŠINSKÝ AWS-AH

AW-41 PLZ TIM SÖDERLUND AWS-TS

AW-42 CEB BRANT HARRIS AWS-BH

AW-43 KLA CHRIS MARTENET AWS-CM

AW-44 KLA DEVEN SIDEROFF AWS-DS

AW-45 KLA EDUARDS TRALMAKS AWS-ET

# TÝM JMÉNO BASE AUTO /75

AW-01 TRI ADAM SMITH AWS-AS

AW-02 TRI VILIAM ČACHO AWS-VC

AW-03 TRI LIBOR HUDÁČEK AWS-LH

AW-04 TRI KAMIL WALEGA AWS-KW

AW-05 MHK RALFS FREIBERGS AWS-RF

AW-06 MHK EVAN JASPER AWS-EJ

AW-07 MHK JORDANN PERRET AWS-JP

AW-08 MHK ALEX TAMÁŠI AWS-AT

AW-09 PCE MARTIN BUČKO AWS-MB

AW-10 PCE PETER ČEREŠŇÁK AWS-PC

AW-11 PCE MATEJ PAULOVIČ AWS-MP

AW-12 VIT YOHANN AUVITU AWS-YA

AW-13 VIT MÁRIO GRMAN AWS-MG

AW-14 VIT WILLIE RASKOB AWS-WR

AW-15 VIT VALENTIN CLAIREAUX AWS-CL

AW-16 SPA AARON IRVING AWS-AI

AW-17 SPA JOSH KESTNER AWS-JK

AW-18 SPA JANI LAJUNEN AWS-JL

AW-19 BTL IAN MCCOSHEN AWS-IM

AW-20 BTL T.J. MELANCON AWS-TM

AW-21 BTL MARTIN FAŠKO-RUDÁŠ AWS-MF

AW-22 KOM RHETT HOLLAND AWS-RH

AW-23 KOM ALEX LINTUNIEMI AWS-AL

AROUND THE WORLD 35 
PT

VYSVĚTLIVKY:   - VÝMĚNNÁ KARTA (REDEMPTION),   - KARTA VYŘAZENA Z KOLEKCE
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# TÝM JMÉNO BASE AUTO /30

SG-1 MHK ADAM NOVOTNÝ SGS-AN

SG-2 PCE LUKÁŠ RADIL SGS-LR

SG-3 VIT DOMINIK LAKATOŠ SGS-DL

SG-4 BTL DÁVID HRENÁK SGS-DH

SG-5 KOM STEVE MOSES SGS-SM

SG-6 MBL JUHAMATTI AALTONEN SGS-JA

SG-7 LIT DAVID & ONDŘEJ KAŠE SGS-KA

SG-8 CEB JAN STRMEŇ SGS-JS

SG-9 KLA TOMÁŠ PLEKANEC SGS-TP

SYMPHONY OF THE GAME 35 
PT

# TÝM JMÉNO /40

SL3-MM TRI MARTIN MARINČIN

SL3-DS MHK DAVID ŠŤASTNÝ

SL3-MK PCE MARTIN KAUT

SL3-JB SPA JAN BUCHTELE

SL3-RY BTL JAKUB RYCHLOVSKÝ

SL3-JF KOM JAKUB FLEK

SL3-JH KVA JAN HLADONIK

SL3-OK LIT ONDŘEJ KAŠE

SL3-AK CEB ADAM KUBÍK

AUTHENTIC SIGNATURE | LEVEL 3 35 
PT

# TÝM JMÉNO /80

SL2-KU OLO LUKÁŠ KUCSERA

SL2-JN OLO JAKUB NAVRÁTIL

SL2-TH KVA TOMÁŠ HAVLÍN

SL2-LZ KVA LUKAS ZETTERBERG

SL2-PG MBL PETR GEWIESE

SL2-PS MBL PAVOL SKALICKÝ

SL2-JJ LIT JANIS JAKS

SL2-KB LIT PETR KOBLASA

SL2-AR PLZ ALEKSI REKONEN

SL2-ST PLZ PETR STRAKA

SL2-OR CEB JAN ORDOŠ

SL2-CM KLA CHRIS MARTENET

SL2-KS KLA DENIS KUSÝ

# TÝM JMÉNO /80

SL2-RN TRI RICHARD NEDOMLEL

SL2-AP TRI ADAM POLÁŠEK

SL2-TP MHK TOMÁŠ PAVELKA

SL2-GE MHK GIORGIO ESTEPHAN

SL2-RR PCE ROBERT ŘÍČKA

SL2-TV PCE TOMÁŠ VONDRÁČEK

SL2-VC VIT VALENTIN CLAIREAUX

SL2-CH VIT PETR CHLÁN

SL2-VM SPA VOJTĚCH MOZÍK

SL2-DN SPA DAVID NĚMEČEK

SL2-VB BTL VOJTĚCH BUDÍK

SL2-MI BTL MICHAL IVAN

SL2-JS KOM JAN ŠČOTKA

SL2-MK KOM MARTIN KOHOUT

AUTHENTIC SIGNATURE | LEVEL 2 35 
PT

# TÝM JMÉNO /130

SL1-ZO KOM ZDENĚK OKÁL

SL1-AR OLO ALEX RAŠNER

SL1-KU OLO MICHAL KUNC

SL1-VJ KVA VÍT JISKRA

SL1-OP KVA ONDŘEJ PROCHÁZKA

SL1-DB MBL DAVID BERNAD

SL1-OR MBL ONDŘEJ ROMAN

SL1-KC LIT KEVIN CZUCZMAN

SL1-RS LIT RADIM ŠALDA

SL1-OJ LIT ONDŘEJ JURČÍK

SL1-DU PLZ TOMÁŠ DUJSÍK

SL1-KV PLZ DAVID KVASNIČKA

SL1-KH PLZ KRYŠTOF HRABÍK

SL1-PP CEB PAVEL PÝCHA

SL1-KD CEB JÁCHYM KONDELÍK

SL1-PR CEB FILIP PŘIKRYL

SL1-AM KLA ANTONÍN MELKA

SL1-JP KLA JAROMÍR PYTLÍK

# TÝM JMÉNO /130

SL1-VC TRI VILIAM ČACHO

SL1-PH TRI PATRIK HREHORČÁK

SL1-DK TRI DANIEL KUROVSKÝ

SL1-EJ MHK EVAN JASPER

SL1-RP MHK RADOVAN PAVLÍK

SL1-TD PCE TOMÁŠ DVOŘÁK

SL1-HR PCE MICHAL HRÁDEK

SL1-JM PCE JAN MANDÁT

SL1-MA VIT MATĚJ MACHOVSKÝ

SL1-RJ VIT RADEK JEŘÁBEK

SL1-KO VIT JAKUB KOTALA

SL1-KR SPA JOSEF KOŘENÁŘ

SL1-AI SPA AARON IRVING

SL1-KJ SPA JAKUB KREJČÍK

SL1-LD BTL LUKÁŠ DERNER

SL1-KN BTL RONALD KNOT

SL1-JH BTL JAYCE HAWRYLUK

SL1-RH KOM RHETT HOLLAND

AUTHENTIC SIGNATURE | LEVEL 1 35 
PT

VYSVĚTLIVKY:   - VÝMĚNNÁ KARTA (REDEMPTION),   - KARTA VYŘAZENA Z KOLEKCE

2023/24 SPORTZOO TIPSPORT ELH SÉRIE 2  | WWW.SPORTZOO.CZ |  VERZE 3 (2. 4. 2024)



# TÝM JMÉNO /19

TU-BK OLO BRANISLAV KONRÁD

TU-JO OLO JIŘÍ ONDRUŠEK

TU-RM OLO ROK MACUH

TU-JN OLO JAKUB NAVRÁTIL

TU-FR KVA DOMINIK FRODL

TU-LP KVA LUKÁŠ PULPÁN

TU-JC KVA JIŘÍ ČERNOCH

TU-DG KVA DÁVID GRÍGER

TU-FN MBL FILIP NOVOTNÝ

TU-AJ MBL ADAM JÁNOŠÍK

TU-JA MBL JUHAMATTI AALTONEN

TU-RL MBL RÓBERT LANTOŠI

TU-MT LIT MATEJ TOMEK

TU-BA LIT MAREK BARÁNEK

TU-KA LIT DAVID KAŠE

TU-OK LIT ONDŘEJ KAŠE

TU-DP PLZ DOMINIK PAVLÁT

TU-PZ PLZ PETR ZÁMORSKÝ

TU-AH PLZ ADRIÁN HOLEŠINSKÝ

TU-JL PLZ JAKUB LEV

TU-DH CEB DOMINIK HRACHOVINA

TU-MG CEB MICHAL GULAŠI

TU-GU CEB MILAN GULAŠ

TU-AK CEB ADAM KUBÍK

TU-AB KLA ADAM BRÍZGALA

TU-JT KLA JIŘÍ TICHÁČEK

TU-KL KLA JAKUB KLEPIŠ

TU-KU KLA DENIS KUSÝ

# TÝM JMÉNO /19

TU-MM TRI MAREK MAZANEC

TU-TK TRI TOMÁŠ KUNDRÁTEK

TU-MR TRI MARTIN RŮŽIČKA

TU-PV TRI PETR VRÁNA

TU-JB MHK JÉRÉMIE BLAIN

TU-TP MHK TOMÁŠ PAVELKA

TU-JE MHK JAN EBERLE

TU-OO MHK OLIVER OKULIAR

TU-RW PCE ROMAN WILL

TU-PC PCE PETER ČEREŠŇÁK

TU-LR PCE LUKÁŠ RADIL

TU-LS PCE LUKÁŠ SEDLÁK

TU-LK VIT LUKÁŠ KLIMEŠ

TU-SP VIT STUART PERCY

TU-MK VIT MAREK KALUS

TU-DL VIT DOMINIK LAKATOŠ

TU-JK SPA JAKUB KOVÁŘ

TU-KE SPA MICHAL KEMPNÝ

TU-FC SPA FILIP CHLAPÍK

TU-RE SPA MICHAL ŘEPÍK

TU-DK BTL DANIEL KRÁL

TU-TM BTL T.J. MELANCON

TU-MB BTL MICHAL BIRNER

TU-TF BTL TOMÁŠ FILIPPI

TU-DF KOM DOMINIK FURCH

TU-JS KOM JAN ŠČOTKA

TU-SM KOM STEVE MOSES

TU-MZ KOM MARTIN ZAŤOVIČ

TEAM UNITY 180 
PT

# TÝM JMÉNO /20 /10 /5

SM-RH KOM RHETT HOLLAND

SM-JF KOM JAKUB FLEK

SM-TV KOM TOMÁŠ VINCOUR

SM-DR OLO DALIBOR ŘEZNÍČEK

SM-SK OLO SILVESTER KUSKO

SM-OD KVA ONDŘEJ DLAPA

SM-TR KVA TOMÁŠ REDLICH

SM-FP MBL FILIP PYROCHTA

SM-MJ MBL MATTI JÄRVINEN

SM-DZ LIT DENIS ZEMAN

SM-KZ LIT KRISTAPS ZILE

SM-NH LIT NICOLAS HLAVA

SM-JP PLZ JAN PISKÁČEK

SM-JS PLZ JAN SCHLEISS

SM-MG CEB MICHAL GULAŠI

SM-JK CEB JÁCHYM KONDELÍK

SM-PY KLA JAROMÍR PYTLÍK

SM-RS KLA RADEK SMOLEŇÁK

# TÝM JMÉNO /20 /10 /5

SM-JJ TRI JAKUB JEŘÁBEK

SM-TK TRI TOMÁŠ KUNDRÁTEK

SM-DV TRI DANIEL VOŽENÍLEK

SM-BJ MHK BOHUMIL JANK

SM-PM MHK PATRIK MARCEL

SM-DS MHK DAVID ŠŤASTNÝ

SM-PC PCE PETER ČEREŠŇÁK

SM-TD PCE TOMÁŠ DVOŘÁK

SM-RR PCE ROBERT ŘÍČKA

SM-JM VIT JURAJ MIKUŠ

SM-WR VIT WILLIE RASKOB

SM-MK VIT MAREK KALUS

SM-KE SPA MICHAL KEMPNÝ

SM-DN SPA DAVID NĚMEČEK

SM-RH SPA ROMAN HORÁK

SM-TM BTL T.J. MELANCON

SM-AN BTL ADAM NAJMAN

SM-JR BTL JAKUB RYCHLOVSKÝ

SPECTACLE MEMORABILIA 180 
PT
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UNIQUE MARK 180 
PT

# TÝM JMÉNO /85 AUTO /25

GJ-JS OLO JAKUB SEDLÁČEK GJS-JS

GJ-AC OLO ARON CHMIELEWSKI GJS-AC

GJ-JC KVA JIŘÍ ČERNOCH GJS-JC

GJ-FN MBL FILIP NOVOTNÝ GJS-FN

GJ-KA LIT ONDŘEJ KAŠE GJS-KA

GJ-DP PLZ DOMINIK PAVLÁT GJS-DP

GJ-AK CEB ADAM KUBÍK GJS-AK

GJ-JK KLA JAKUB KLEPIŠ GJS-JK

GJ-JJ KLA JAROMÍR JÁGR GJS-JJ

# TÝM JMÉNO /85 AUTO /25

GJ-OK TRI ONDŘEJ KACETL GJS-OK

GJ-MD TRI MARKO DAŇO GJS-MD

GJ-RF MHK RALFS FREIBERGS GJS-RF

GJ-OO MHK OLIVER OKULIAR GJS-OO

GJ-TH PCE TOMÁŠ HYKA GJS-TH

GJ-MK PCE MARTIN KAUT GJS-MK

GJ-MM VIT MATĚJ MACHOVSKÝ GJS-MM

GJ-VM SPA VOJTĚCH MOZÍK GJS-VM

GJ-RK BTL RONALD KNOT GJS-RK

GJ-DF KOM DOMINIK FURCH GJS-DF

GAME JERSEY 130 
PT

# TÝM JMÉNO BASE /65 AUTO /25 1OF1

AO-01 TRI ANDREJ NESTRAŠIL AOS-AN

AO-02 TRI RICHARD PÁNIK AOS-RP

AO-03 MHK JÉRÉMIE BLAIN AOS-JB

AO-04 MHK GIORGIO ESTEPHAN AOS-GE

AO-05 PCE DAVID MUSIL AOS-DM

AO-06 PCE LUKÁŠ SEDLÁK AOS-LS

AO-07 VIT YOHANN AUVITU AOS-YA

AO-08 VIT STUART PERCY AOS-SP

AO-09 SPA MICHAL KEMPNÝ AOS-MK

ACROSS THE OCEAN 35 
PT

# TÝM JMÉNO BASE /65 AUTO /25 1OF1

AO-10 SPA VLADIMÍR SOBOTKA AOS-VS

AO-11 BTL JAYCE HAWRYLUK AOS-JH

AO-12 KOM TOMÁŠ VINCOUR AOS-TV

AO-13 MBL ONDŘEJ ROMAN AOS-OR

AO-14 LIT ONDŘEJ KAŠE AOS-OK

AO-15 PLZ PETR STRAKA AOS-PS

AO-16 CEB DOMINIK SIMON AOS-DS

AO-17 KLA JAROMÍR JÁGR AOS-JJ

AO-18 KLA TOMÁŠ PLEKANEC AOS-TP

# TÝM JMÉNO TAG A LOGO
BRAND

LOGO
LEAGUE

LOGO
SECONDARY

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-MM VIT MATĚJ MACHOVSKÝ 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11

12

# TÝM JMÉNO TAG A LOGO
BRAND

LOGO
SECONDARY

UM-PG VIT PETR GEWIESE 1 1 1

2 2

3

4

# TÝM JMÉNO TAG A LOGO
BRAND

LOGO
SECONDARY

UM-SP VIT STUART PERCY 1 1 1

2 2

3

4

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
SECONDARY

UM-RN TRI RICHARD NEDOMLEL 1 1 1

2 2

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
SECONDARY

UM-RP TRI RICHARD PÁNIK 1 1 1

2 2
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# TÝM JMÉNO TAG A TAG B TAG C LOGO
LEAGUE

LOGO
SECONDARY

LOGO
PRIMARY LETTER

UM-OK TRI ONDŘEJ KACETL 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B TAG C LOGO
LEAGUE

LOGO
SECONDARY

LOGO
PRIMARY LETTER

UM-MD TRI MARKO DAŇO 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
CITY

LOGO
BRAND

LOGO
LEAGUE

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-RF MHK RALFS FREIBERGS 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
CITY

LOGO
BRAND

LOGO
LEAGUE

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-OO MHK OLIVER OKULIAR 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
CITY

LOGO
BRAND

LOGO
LEAGUE

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-TH PCE TOMÁŠ HYKA 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
BRAND

UM-TP MHK TOMÁŠ PAVELKA 1 1 1

2

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
BRAND

UM-CL MHK CHRISTOPHE LALANCETTE 1 1 1

2

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
BRAND

UM-RW PCE ROMAN WILL 1 1 1

2 2

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
BRAND

UM-LS PCE LUKÁŠ SEDLÁK 1 1 1

2 2
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# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
CITY

LOGO
BRAND

LOGO
LEAGUE

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-MK PCE MARTIN KAUT 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

# TÝM JMÉNO LACE
NECK TAG A TAG B TAG C LOGO

LEAGUE
LOGO

SECONDARY
LOGO

PRIMARY LETTER

UM-VM SPA VOJTĚCH MOZÍK 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
SECONDARY

UM-FC SPA FILIP CHLAPÍK 1 1 1

2 2

3

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
SECONDARY

UM-AI SPA AARON IRVING 1 1 1

2 2

3

# TÝM JMÉNO LOGO
SECONDARY

UM-MS LIT MATÚŠ SUKEĽ 1

2

# TÝM JMÉNO CAPTAIN LACE
NECK

LOGO
LEAGUE

LOGO
SECONDARY

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-KA LIT ONDŘEJ KAŠE 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5 5

6 6

# TÝM JMÉNO LOGO
SECONDARY

UM-PK LIT PETR KOBLASA 1

2
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# TÝM JMÉNO LOGO
BRAND

LOGO
LEAGUE

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-RK BTL RONALD KNOT 1 1 1 1 1

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

# TÝM JMÉNO TAG A LOGO
LEAGUE

LOGO
SECONDARY

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-DF KOM DOMINIK FURCH 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

# TÝM JMÉNO TAG A

UM-LC KOM LUKÁŠ CINGEL 1

# TÝM JMÉNO TAG A

UM-SM KOM STEVE MOSES 1

# TÝM JMÉNO CAPTAIN TAG A LOGO
CITY

LOGO
BRAND

LOGO
LEAGUE

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-JC KVA JIŘÍ ČERNOCH 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5 5

6 6

7
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# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
LEAGUE

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-JS OLO JAKUB SEDLÁČEK 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
LEAGUE

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-AC OLO ARON CHMIELEWSKI 1 1 1 1 1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13

# TÝM JMÉNO TAG A LOGO
BRAND

UM-IK KVA IIKKA KANGASNIEMI 1 1

2

# TÝM JMÉNO TAG A LOGO
BRAND

UM-TR KVA TOMÁŠ RACHŮNEK 1 1

2

# TÝM JMÉNO LOGO
BRAND

LOGO
LEAGUE

LOGO
SECONDARY

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-FN MBL FILIP NOVOTNÝ 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5

6 6

7 7

8

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B

UM-LN OLO LUKÁŠ NAHODIL 1 1

# TÝM JMÉNO LOGO
BRAND

LOGO
SECONDARY

UM-JA MBL JUHAMATTI AALTONEN 1 1

2

3

4

5

6

7

8
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# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
SECONDARY

UM-LA PLZ LUKE ADAM 1 1 1

2 2

3 3

4

5

6

7

8

# TÝM JMÉNO LACE
NECK TAG A TAG B TAG C LOGO

LEAGUE
LOGO

SECONDARY
LOGO

PRIMARY NUMBER LETTER

UM-DP PLZ DOMINIK PAVLÁT 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2

3 3 3 3

4 4 4

5 5

6 6

7

8

# TÝM JMÉNO LOGO
BRAND

LOGO
SECONDARY

UM-PS MBL PAVOL SKALICKÝ 1 1

2

3

4

5

6

7

8

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B LOGO
SECONDARY

UM-JL PLZ JAKUB LEV 1 1 1

2 2

3 3

4

5

6

7

8

# TÝM JMÉNO LOGO
BRAND

UM-PP CEB PAVEL PÝCHA 1

2

# TÝM JMÉNO LOGO
BRAND

UM-BH CEB BRANT HARRIS 1

2

# TÝM JMÉNO LOGO
BRAND

LOGO
LEAGUE

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-AK CEB ADAM KUBÍK 1 1 1 1 1

2 2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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# TÝM JMÉNO TAG A TAG B TAG C LOGO
LEAGUE

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-JK KLA JAKUB KLEPIŠ 1 1 1 1 1 1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B TAG C LOGO
LEAGUE

LOGO
PRIMARY NUMBER LETTER

UM-JJ KLA JAROMÍR JÁGR 1 1 1 1 1 1 1

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B

UM-CM KLA CHRIS MARTENET 1 1

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B

UM-DS KLA DEVEN SIDEROFF 1 1
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